
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

powiatwroclawski.ibip.wroc.pl 

 

Wrocław: Zakup energii elektrycznej do budynku przy  ul. Tadeusza 

Kościuszki 131 we Wrocławiu, b ędącego siedzib ą Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu  

Numer ogłoszenia: 232038 - 2013; data zamieszczenia : 17.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu , ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://www.powiatwroclawski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup energii elektrycznej do budynku przy ul. 

Tadeusza Kościuszki 131 we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest: 

Zakup energii elektrycznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, t. j.) zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej do budynku przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 131 we Wrocławiu, będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 2. 

Charakterystyka przedmiotu zamówienia: Grupa taryfowa - B21; Grupa przyłączeniowa - III - V 3. 

Charakterystyka techniczna przedmiotu zamówienia: Współczynnik rozliczeniowy mocy biernej tangens 

został określony na poziomie 0,4;Moc czynna pobierana jest przez urządzenia zasilane z transformatora T-

1/630 KVA; Budynek zasilany jest z dwóch linii kablowych; Biura zasilane są z jednego punktu poboru 

energii elektrycznej po stronie średniego napięcia poprzez własny transformator z układem pomiarowo-

rozliczeniowym znajdującym się po stronie niskiego napięcia, a rozliczanie z przedsiębiorstwem 

energetycznym odbywa się w taryfie B21; Profil poboru energii przedstawiono poniżej: ROK 2011; TARYFA 

B21; POBÓR 466,36 MWh; ROK 2012; TARYFA B21;POBÓR 480,00 MWh. Szacunkowe 

Page 1 of 5

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232038&rok=20...



zapotrzebowanie na energię elektryczną w taryfie B21 w okresie realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 

1150 MWh (na okres 24 miesięcy) Uwaga: podana ilość zamawianej energii ma charakter jedynie 

orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego 

zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek 

roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii. 4. Informacje o 

aktualnej sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej: Zamawiający w chwili obecnej ma zawartą umowę na 

sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej z firmą TAURON POLSKA ENERGIA, na czas określony (do 

końca czerwca 2013 r. z możliwością przedłużenia o jeden miesiąc). Zamawiający we własnym zakresie 

będzie zawierał umowę o świadczenie usług dystrybucji, która będzie obowiązywała najpóźniej w dniu 

rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. 5. Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem 

zamówienia: 1) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy 

przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco 

ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 6. Wymagania stawiane 

Wykonawcy: 1) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu energię elektryczną spełniającą 

parametry techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami 

wykonawczymi do tej ustawy, a w szczególności ze standardami obsługi odbiorców określonymi w 

rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 ze zm.) i Polskimi 

Normami. 2) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe 

wykonanie zamówienia w okresie wykonywania umowy. 3) wymagana jest należyta staranność przy 

realizacji zamówienia. 7. W celu uniknięcia nieprozumień przy opracowaniu ofert i realizacji przedmiotu 

zamówienia wskazane jest zapoznanie się z przedmiotem przetargu - lokalizacją miejsca dostawy energii 

elektrycznej - przed terminem składania ofert.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 24. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

Page 2 of 5

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232038&rok=20...



SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada uprawnienia do 

obrotu energią elektryczną w myśl art. 32 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz.1059, t. j.). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

� potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 

licencje;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

Page 3 of 5

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232038&rok=20...



wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Przewiduje się dokonanie zmian postanowień umowy w zakresie: a) w każdym przypadku, gdy zmiana 

jest korzystna dla Zamawiającego a w szczególności dotycząca wynagrodzenia za przedmiot 

Page 4 of 5

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232038&rok=20...



ZAMÓWIENIA, o którym mowa w § 7 ust. 3 projektu umowy (złącznik nr 5 do SIWZ). b) zmiana 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 

umowy. 2. Zmiany i uzupełnienia treści umowy, jak również wszelkie zawiadomienia, zapytania lub 

informacje odnoszące się do lub wynikające z wykonania przedmiotu zamówienia wymagają formy 

pisemnej, pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu przy ul.Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w pok. 103 , I p. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  25.06.2013 

godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, 50-440 

Wrocław, w Biurze Obsługi na parterze. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2013-06-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232038&rok=20...


